Can.518 §1. In singulis religionis clericalis domibus deputentur plures pro sodalium numero confessarii legitime

[p 4]

approbati, cum potestate, si agatur de religione exempta, absolvendi etiam a casibus in religione reservatis.

§ 2. Superiores religiosi, potestate audiendi confessiones habentes, possunt, servatis de jure servandis, confessiones audire subditorum qui ab illis sponte sua ac motu proprio id petant, at sine gravi causa id per modum habitus ne agant.

§ 3. Caveant Superiores ne quem subditum aut ipsi per se aut per alium vi, metu, importunis suasionibus aliave ratione inducant ut peccata apud se confiteatur.

Can.530. §.1. - Omnes religiosi Superiores districte vetantur personas sibi subditas quoquo modo inducere ad conscientiae manifestationem sibi peragendam.

§ 2. Non tamen prohibentur subditi quominus libere ac ultro aperire animum suum Superioribus valeant; imo expedit ut ipsi filiali cum fiducia Superiores adeant, eis, si sint sacerdotes, dubia quoque et anxietates suae conscientiae exponentes.

Interpretiamo con animo di figli docili alla Chiesa e cerchiamo praticare. In generale i Maestri dei reparti, come oggi si trovano, sono diventati *superiores*, per cui applichiamo il § 2° del can. 518; sempre con la carità e la prudenza che viene dallo Spirito Santo. Applichiamo però anche con qualche sacrificio. Il Signore compenserà.

In Gesù Cristo Via, Verità e Vita.

Aff.mo M. Alberione.

Roma, maggio 1937.

Indulgenze e facoltà

Sarà bene ricordare quanto riguarda le *indulgenze* e le *facoltà* di benedire corone od oggetti sacri, con indulgenze, tenendo conto delle ultime disposizioni della S. Sede.

1) Con Rescritto dell'8 gennaio 1923, la Sacra Penitenzieria, concedeva *ad septennium* ai Membri e Cooperatori della Pia Società San Paolo:

I. «INDULGENTIAM PLENARIAM, suetis sub conditionibus a sodalibus et cooperatoribus lucranda:

1° diebus infra scriptis vel uno ex septem diebus immediate respective sequentibus:

a) Nativitatis Domini, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis, Corporis Christi, Feria quinta in Coena Domini, et Sabato Sancto;

b) Pentecostes;

c) Immaculatae Conceptionis et Assumptionis Beatae Mariae Virginis;

[p 5]

d) S. Joseph, Sponsi Deiparae Virginis et in ejusdem solemnitate;

e) In Natilitiis duodecim Apostolorum:

f) Omnium Sanctorum;

g) Conversionis et Commemorationis S. Pauli Apostoli;

h) S. Francisci Salesii.

2° diebus, quibus SS. Sacramentum per integram horam adoraverint et preces juxta finem Societatis pie fuderint.